
女子 大回転
公式成績表

ジュリーー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コーースセ ッター

前走者 ―‐ヽ一

前走者 ――13-

前走者 ―C―

前走者 -1)―

再iテL:|:右‐   E ―

渋谷

柴田

鈴木

‐
ヲく

尚哉

良二

7 2 =)t tvi*F
3-7h

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―
前走者 ―D―
前走者 ―E―

田沢湖大回転 コー ス

955m
716m
239m

金子
田中
田中
照井
佐々木
森川

未里

孝
峻

楓
碧波
栞奈

石井
田中
田中
照井
佐々木
森川

明
孝
峻
楓
波旦
コ
エ
ア

旗門数    35(33)  スター ト時間   09:32
天候     くもり   雪質      ハー ド
スター ト//フ ィニッシュ気温   -5.0℃ /-4.4℃

栞奈

旗門数   34(33)  スター ト時間   11:40
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温   -3.4℃ /-2.6℃

順位 スター|ヽ
No

コード 競技者
No 氏名

日
間

本１
時

51.71
5395
54.10
54.64
55.41
55.40
56.26
58.65
58.80
58.91
1:00.22

1:02.87

2本 日
時 間

1:42.51
1:4576
1:46.02

1:46.34
1:46.94
1:47.13

1:48.32
1:52.23

1:54.51

1:54.55

1:5651
2:04.32

0.00
32.02
34.58
37.74
43.65
45.52
57.24
95.77
118.23
118.63
137.94
214.89

F二 1010

合 計  レース
時 間 ポイン ト

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

12

13

0

7

う

４

１

８

３

９

２

１

9012
9008
9011
9013
9016
9005
9007
9017
9018
9006
9010
9003

樽谷 奏音
森川 莉音
大友 純葉
豊嶋 さわ
高橋 暖
伊藤 凛夢
佐藤 和愛
佐々木 爽楽
今野 小夏
成田 風羽
佐藤 芭奈
岩根 和

仁賀保中学校     2
鷹巣中学校     2
秋田大学附属中学校  1
秋田東中学校    3
比内中学校     2
+和 田中学校    2
東由利中学校    2
角館中学校     2
秋田大学附属中学校  1
大館市立東中学校   1
鷹巣南中学校     1
花輪第一中学校    2

県 名  所 属 名

秋田
秋田
秋田
秋田
田

田

田

田

田

田

田

田

秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

DID NOT START     [lst RUN]     0

GL8 /   12019-01-12 / 秋 県田沢湖 スキー場

DATA PROCESSING by S:E I Iく ○ TIMING by SIE I K ()

50.80
51.81
51.92
51.70
51.53
51.73
52.06
53.58
55.71
55.64
56.29
1:01.45



|1頂イ立_ スター|ヽ    コード
No       No

DID NOT FINISH
10     9014

DISけ I「 AI′ I「 IED

DII)N()T START

I)ID N(り T I↑ INISH

l)ISOliALIFIED

競技者
氏名 所 属 名

羽後中学校

県  名

1

秋 田

0

0

0

0

日
間
本１
時

F=1010
2本 目 合 計  レース
時 間  時 間 ポイン ト

[lst RUN]

安倍  結椰

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RIIN]

[21ld RUN]

／
Ｆ

技術代表  渋谷 実

2019-01-12/秋田県田沢湖スキー場 GL8 /  2

DATA PROCESSING by S:E I K ()

イ写
l V

TIMING by SiE I KO



女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スター|ヽ  コード 競技者
N()  No 氏名 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

40.83
83.90

レー ス

ポイント

37.74

４

１

８

３

９

２

１

２

３

６

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

9012
9008
9011
9013
9016
9005
9007
9017
9018
9006

伊藤
佐藤
佐々木
今野
成田

薫 立
父日
莉音
純葉
さわ
暖
凛夢
和愛
爽楽
小夏
風羽

45.52
57.24

ｎ
０
　
　
　
９
″

〈
Ｖ

ｌ
■
　

　

Ｏ
υ

ｎ
乙

ｒ
０

　

　

７
１

０
５

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

谷
川
友
嶋
橋

樽
森
大
豊
高

仁賀保中学校     2
鷹巣中学校     2
秋田大学附属中学校  1
秋田東中学校    3
比内中学校     2
+和 田中学校    2
東由利中学校    2
角館中学校     2
秋田大学附属中学校  1
大館市立東中学校   1

∩
〉

〈
υ

∩
〉

ｏ
／
一

スター ト時点の上位 5名

技
果
競
結

一

Ｎ

コード 競技者
No 氏名 名  所 属 名

SAJ
ポイント

田

田

県
　
秋
秋

9007
9012
9013
9005
9008

佐藤
樽谷
豊嶋
伊藤
森川

和愛
専二I=
夕゙ 日
さわ
凛夢
莉音

秋田
秋田
秋田

32.92
40.83
51.32
79.22
83.90

東由利中学校
仁賀保中学校
秋田東中学校
十和田中学校
鷹巣中学校

スター ト時点のポイ
フィニッシュ時の上位 10名 のポイ

該当選手のレ

ト

ト

ス

ン

ン

一

合計
上位 5名 (B)
上位 5名 (A)
ポイント (C)

288.19
288.19

172.52

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   40.386

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

Ｏ
υ

Ｏ
υ

ｎ
ソ

ｎ
ｖ
　
（
υ
　
（
υ

４

４

４

技術代表  渋谷 実

2019-01-12/秋 田県田沢湖スキー場 GL9 /   1

DATA PROCESSING by S E I :KO

 ヽ      ´

ィ′ J緩ゴ諷 吻111'1｀ 、,、_

TIMING by SIE I K (D

40.83
83.90
100.18
51.32
114.77
79.22
32.92
111.37
95.59
174.15


