

女子 大回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	渋谷 実	テクニカルデータ コース名	田沢湖大回転コース
主審	柴田 尚哉	スタート地点	955m
競技委員長	鈴木 良二	フィニッシュ地点	716m
		標高差	239m

1本目  
コースセッター 金子 未里  
前走者 - A - 田中 孝  
前走者 - B - 田中 峻  
前走者 - C - 照井 楓  
前走者 - D - 佐々木 碧波  
前走者 - E - 森川 葍奈

2本目  
コースセッター 石井 明  
前走者 - A - 田中 孝  
前走者 - B - 田中 峻  
前走者 - C - 照井 楓  
前走者 - D - 佐々木 碧波  
前走者 - E - 森川 葍奈

旗門数	35(33)	スタート時間	09:32	旗門数	34(33)	スタート時間	11:40
天候	くもり	雪質	ハード	天候	くもり	雪質	ハード
スタート／フィニッシュ気温	-5.0°C / -4.4°C	スタート／フィニッシュ気温	-3.4°C / -2.6°C				

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1 本 目 時 間	2 本 目 時 間	合 計 時 間	F=1010 レース ポイント
1	4	9012	檜谷 奏音	秋田	仁賀保中学校	2	51.71	50.80	1:42.51 0.00
2	11	9008	森川 莉音	秋田	鷹巣中学校	2	53.95	51.81	1:45.76 32.02
3	8	9011	大友 純葉	秋田	秋田大学附属中学校	1	54.10	51.92	1:46.02 34.58
4	3	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3	54.64	51.70	1:46.34 37.74
5	9	9016	高橋 暖	秋田	比内中学校	2	55.41	51.53	1:46.94 43.65
6	2	9005	伊藤 凜夢	秋田	十和田中学校	2	55.40	51.73	1:47.13 45.52
7	1	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2	56.26	52.06	1:48.32 57.24
8	12	9017	佐々木 爽楽	秋田	角館中学校	2	58.65	53.58	1:52.23 95.77
9	13	9018	今野 小夏	秋田	秋田大学附属中学校	1	58.80	55.71	1:54.51 118.23
10	6	9006	成田 風羽	秋田	大館市立東中学校	1	58.91	55.64	1:54.55 118.63
11	7	9010	佐藤 芭奈	秋田	鷹巣南中学校	1	1:00.22	56.29	1:56.51 137.94
12	5	9003	岩根 和	秋田	花輪第一中学校	2	1:02.87	1:01.45	2:04.32 214.89

DID NOT START [1st RUN] 0

順位	スタート No	ヨート No	競技者 氏名	----- 県 名	所 属 名	F=1010		
						1 本 目 時 間	2 本 目 時 間	合 計 時 間
DID NOT FINISH 10	9014		[1st RUN] 安倍 結椰	1 秋田	羽後中学校	1		
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0				
DID NOT START			[2nd RUN]	0				
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	0				
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0				

技術代表 渋谷 実

10 渋谷 実

女子 大回転  
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	4	9012	樽谷 奏音	秋田	仁賀保中学校	2	40.83	40.83
2	11	9008	森川 莉音	秋田	鷹巣中学校	2	83.90	83.90
3	8	9011	大友 純葉	秋田	秋田大学附属中学校	1	100.18	32.02
4	3	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3	51.32	51.32
5	9	9016	高橋 暖	秋田	比内中学校	2	114.77	37.74
6	2	9005	伊藤 凜夢	秋田	十和田中学校	2	79.22	45.52
7	1	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2	32.92	57.24
8	12	9017	佐々木 爽楽	秋田	角館中学校	2	111.37	
9	13	9018	今野 小夏	秋田	秋田大学附属中学校	1	95.59	
10	6	9006	成田 風羽	秋田	大館市立東中学校	1	174.15	

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	S A J ポイント
7	1	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2
1	4	9012	樽谷 奏音	秋田	仁賀保中学校	2
4	3	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3
6	2	9005	伊藤 凜夢	秋田	十和田中学校	2
2	11	9008	森川 莉音	秋田	鷹巣中学校	2

スタート時点のポイント上位 5 名 (B)	合計 288.19
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)	288.19
該当選手のレースポイント (C)	172.52
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	40.386
四捨五入 ペナルティ計算値 適用ペナルティ	40.39 40.39 40.39

技術代表 渋谷 実

TD 渋谷 実